Program Peningkatan Sinergitas Penyelenggaraan 

Pemerintah Daerah. 

B. Nama Kegiatan  : Penyusunan Bidang Perhubungan  

C. Sumber Pendanaan  : APBD Provinsi Jawa Tengah pada Biro  

Perekonomian  Sekretariat Daerah Provinsi  

Jawa Tengah. 

D. Besar Anggaran   : Rp.159.000.000,- 

(Seratus Lima Puluh Sembilan Juta Rupiah) 

E. L o k a s i           : Kabupaten/Kota di Jawa Tengah 

F. Nama Pengguna Anggaran : Kepala Biro Perekonomian Sekretariat Daerah  

Provinsi Jawa Tengah. 

b. PENDAHULUAN 

A. Latar  Belakang 

Perhubungan memiliki peran sebagai pengarah dan pendorong pertumbuhan

[...]

Sumber pembiayaan adalah APBD Provinsi Jawa Tengah pada Dokumen 

Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah (DPA-SKPD) Biro Perekonomian 

Sekretariat Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2019, Kegiatan Penyusunan 

Bidang Perhubungan sebesar Rp. 159.000.000,- (Seratus Lima Puluh Sembilan Juta 

Rupiah). 

Semarang,      Januari 2019      

KEPALA BIRO PEREKONOMIAN 
SETDA PROVINSI JAWA TENGAH 

Selaku 
Kuasa Pengguna Anggaran 

Drs. BUDIYANTO EP, MSi 
Pembina Utama Muda 

NIP.19611006 198703 1 003